

Stavba : PR2016-11 Bezbariérové řešení ZŠ Týnská
Objekt : SO02 Vestavba plošiny

JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO02**
Vestavba plošiny

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Stavební část	82 312,00
02	Strojní část	519 300,00
03	Elektroinstalace	15 423,60
	Celkem objekt SO02	617 035,60

Rekapitulace soupisu 01 Stavební část

Stavební díl		Cena (Kč)
61	Upravy povrchů vnitřní	4 275,00
94	Lešení a stavební výtahy	6 150,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 750,00
97	Prorážení otvorů	4 090,00
99	Staveništní přesun hmot	50,39
730	Ústřední vytápění	1 929,50
766	Konstrukce truhlářské	4 529,25
776	Podlahy poviakové	48 497,02
784	Malby	3 180,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	360,84
VN	Vedlejší náklady	2 500,00
	Celkem soupis 01	82 312,00

Rekapitulace soupisu 02 Strojní část

Stavební díl		Cena (Kč)
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	513 800,00
VN	Vedlejší náklady	5 500,00
	Celkem soupis 02	519 300,00

Rekapitulace soupisu 03 Elektroinstalace

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	15 423,60
VN	Vedlejší náklady	0,04
	Celkem soupis 03	15 423,64

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PR2016-11	Bezbariérové řešení ZŠ Týnská-CÚ RTS 15/II
O:	SO02	Vestavba plošiny
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	61	Upřady povrchů vnitřní				4 275,00		
		612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-32 maltou ze suchých směsí						
	1	612403384R00 ...do hloubky 50 mm, šířky do 50 mm	m	15,00000	135,00	2 025,00	801-4	RTS 15/ II
	2	19906 Zednická výpomoc pro elektroinstalace	ks	1,00000	2 250,00	2 250,00		Vlastní
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				6 150,00		
	3	941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 25*3	m2	75,00000 75,00000	82,00	6 150,00		RTS 15/ II
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 750,00		
	4	952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 30*3	m2	90,00000 90,00000	75,00	6 750,00		RTS 15/ II
Díl:	97	Prorážení otvorů				4 090,00		
		970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 970 05 v železobetonu						
	5	970051060R00 ...jádrové vrtání , do D 150 mm, ŽB 0,2*2	m	0,40000 0,40000	2 350,00	940,00	801-3	RTS 15/ II
		974 04-9 Vysekání rýh v betonových zdech 974 04-91 v ploše						
	6	974049133R00 ...do hloubky 50 mm, šířky do 50 mm Svislá část : 9 vodorovná část : 1,5 rozvaděče : 4,5	m	15,00000 9,00000 1,50000 4,50000	210,00	3 150,00	801-3	RTS 15/ II
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				50,39		
		998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						
	7	998011002R00 ...výšky přes 6 do 12 m	t	0,22905	220,00	50,39	801-1	RTS 15/ II

Díl:	730	Ústřední vytápění					1 929,50	
8	733120815R00	733 12 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých ...do D 38 Podesta 1NP : 1,4 Podesta 2NP : 1,7	m	3,10000 1,40000 1,70000	145,00	449,50	800-731	RTS 15/ II
9	735151811R00	735 15 Demontáž otopných těles panelových ...jednofadých, stavební délky do 1500 mm	kus	2,00000	345,00	690,00	800-731	RTS 15/ II
10	73001	Zaslepení rozvodu, zapravení	ks	2,00000	395,00	790,00		Vlastní
Díl:	766	Konstrukce truhlářské					4 529,25	
11	766-R02	Oprava dřevěného obkladu v objektech výšky do 6 m	m2	5,00000	900,00	4 500,00		Vlastní
12	998766101R00		t	0,05000	585,00	29,25		RTS 15/ II
Díl:	776	Podlahy povlakové					48 497,02	
13	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC lepené, oprava poškozených částí, pouze položení - PVC ve specifikaci Podesta : 8*2 Podlaží : 5*3 Schody : (0,15*1,8+0,3*1,8)*52	m2	73,12000 16,00000 15,00000 42,12000	250,00	18 280,00		RTS 15/ II
14	28410171R	PVC dle volby investora, nové PVC v rozsahu 50% 73,12*1,1*0,5	m2	40,21600 40,21600	750,00	30 162,00	SPCM	RTS 15/ II
15	998776101R00	998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové vodorovně do 50 m ...v objektech výšky do 6 m	t	0,13893	396,00	55,02	800-775	RTS 15/ II
Díl:	784	Malby					3 180,00	
16	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x 60	m2	60,00000 60,00000	14,00	840,00		RTS 15/ II
17	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x 60	m2	60,00000 60,00000	39,00	2 340,00		RTS 15/ II
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					360,84	
18	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	0,19757	577,30	114,06		RTS 15/ II
19	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	0,11854	238,05	28,22		RTS 15/ II
20	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	0,79030	26,68	21,09		RTS 15/ II
21	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	0,19757	148,35	29,31		RTS 15/ II
22	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,19757	238,63	47,15		RTS 15/ II
23	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,79030	114,31	90,34		RTS 15/ II
24	979990101R00	Poplatek za skládku suti	t	0,19757	155,25	30,67		RTS 15/ II

Díl:	VN	Vedlejší náklady			2 500,00	
25	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	Vlastní
26	005123 R01	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	500,00	Vlastní
27	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	250,00	RTS 15/ II
28	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	250,00	RTS 15/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PR2016-11	Bezbariérové řešení ZŠ Týnská-CÚ RTS 15/II
O:	SO02	Vestavba plošiny
R:	02	Strojní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				513 800,00		
1	M33-R01	Dodávka a montáž schodišťové plošiny, dle specifikace dodavatele technologie	kompl.	1,00000	493 800,00	493 800,00		Vlastní
2	M33-R02	Úprava kotvení zábradlí, úprava zábradlí, dle specifikace dodavatele technologie	kompl.	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 500,00		
	00524 Předání a převzetí díla							
	Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.							
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-0	RTS 15/ II
4	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
5	005123 R01	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	250,00	250,00		RTS 15/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PR2016-11	Bezbariérové řešení ZŠ Týnská-CÚ RTS 15/II
O:	SO02	Vestavba plošiny
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	M21	Elektromontáže				15 423,60		
1	223456994.7	Chránička HK 25	m	5,00000	134,00	670,00		Vlastní
2	210150504R0X	Úprava zapojení stávajícího rozvaděče napájecí projektovanou technologií schodišťové plošiny	kus	1,00000	1 515,00	1 515,00		Vlastní
		210 8 Vodiče, šňůry a kabely měděné						
3	210800106R0X	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x2,5mm2, uložený pod omítkou ve stěně nebo v podhledu	m	10,00000	89,00	890,00	M21	RTS 15/ II
4	34111036R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2;	m	11,00000	70,00	770,00	SPCM	RTS 15/ II
5	341110050	Podružný materiál pro přeložku vedení mimo zájmový prostor schodišťové plošiny	ks	1,00000	1 522,00	1 522,00		Vlastní
6	810	Přirážka za podružný materiál M21	ks	1,00000	2 283,00	2 283,00		Vlastní
7	811X	Podíl přidružených výkonů	ks	1,00000	7 162,60	7 162,60		Vlastní
8	35822110R	Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	1,00000	611,00	611,00	SPCM	RTS 15/ II
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,04		
9	005123 R01	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,01	0,01		Vlastní
		00523 Zkoušky a revize						
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
10	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	0,01	0,01	800-0	RTS 15/ II
		00523 Zkoušky a revize						
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
11	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	0,01	0,01	800-0	RTS 15/ II
		00523 Zkoušky a revize						
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
12	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	0,01	0,01	800-0	RTS 15/ II